«Администрация муниципального образования «Пыбьинское»
«Побья» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
*

08 октября 2018 г. №44

О временном запрете движения
транспортных средств в с.Пыбья

На период проведения велогонки в с.Пыбья 14.10.2018 года
Администрация муниципального образования. «Пыбьинское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить движение автотранспорта с \Ч ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин. по
ул.Набережная, ул.Молодежная, ул. Центральная, ул.Орловская, ул.Клубная
с.Пыбья.

2. Предложить начальнику ГУ «Отдела МВД России по Балезинскому району
УР» подполковнику Ратанову А.И. обеспечить правопорядок на улично
дорожной сети в соответствии с настоящим Постановлением.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет на сайте
Балезинского района в разделе «сельские поселения -  МО «Пыбьинское».

В Л. Русских